
Id: HQHUN-DOBNK-SMLEX-IRVAK-QMFIG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.9.53.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 
i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) oraz 
art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. z 2010 r., Dz. 
U. Nr 80, poz 526 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 687.037 zł 

(Słownie zł: sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy trzydzieści siedem złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody majątkowe 552.959 zł: 

1) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 288.233 zł 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 288.233 zł 

w tym: 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych z środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 288.233 zł 

2) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264.726 zł 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 264.726 zł 

w tym : 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszu unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 264.726 zł 

Dochody bieżące 134.078 

3) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 112.500 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 112.500 zł 

4) W Dz. 756 - Dochody od osob prawnych od osob fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21.578 zł 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 21.578 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 687.037 zł (Słownie zł sześćset osiemdziesiąt 
siedem tysięcy trzydzieści siedem złotych 00/100) w tym : 

1) W Dz. 926 - kultura fizyczna 288.233 zł 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe 288.233 zł 

wydatki majątkowe 288.233 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 288.233 zł 



Id: HQHUN-DOBNK-SMLEX-IRVAK-QMFIG. Uchwalony Strona 2

z tego : 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych: 288.233 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Czernicy. 

2) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264.726 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świelice i kluby 264.726 zł 

wydatki majątkowe 264.726 zł 

w tym : 

inwestycje zakupy inwestycyjne 264.726 zł 

z tego: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych: 264.726 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji ośrodka kultury i sportu w Gaszowicach. 

3) W Dz. 852 - Pomoc społeczna 39.500 zł 

rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 38.360 zł 

wydatki bieżące 38.360 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 38.360 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38.360 zł 

rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 1.140 zł 

wydatki bieżące 1.140 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 1.140 zł 

z tego : wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.140zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne. 

4) W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 3.000 zł 

rozdz. 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.000 zł 

wydatki majątkowe 3.000 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy wodociągu w Szczerbicach. 

5) W Dz. 851 - Ochrona zdrowia 21.578 zł 

rozdz.85154 zł - przeciwdzialanie alkoholizmowi 21.578 zł 

wydatki bieżące 21.578 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 21.578 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21.578 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej. 

6) W Dz. 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000 zł 

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 20.000 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł 



Id: HQHUN-DOBNK-SMLEX-IRVAK-QMFIG. Uchwalony Strona 3

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 20.000 zł 

z tego ; 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania placówek OSP. 

7) W Dz.600 - Transport i łączność 50.000 zł , 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 50.000 zł 

wydatki bieżące 50.000 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 50.000 zł 

w tym; 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50.000 zł 

z przeznaczeniem na utrzymanie dróg publicznych gminnych. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 5.000 (słownie zł: pięć tysięcy złotych 
00/100 ) w tym : 

1) W Dz. 750 - Administracja publiczna 5.000 zł 

rozdz. 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000 zł 

wydatki bieżące 5.000 zł 

w tym : wydatki jednostek budżetowych 5.000 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 5.000 zł 

(Słownie zł: pięć tysięcy złotych 00/100 ) 

w tym: 

1) W Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 zł 

rozdz. 92109 - Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000zł 

wydatki bieżące 5.000 zł 

dotacje na zadania bieżące 5.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury w Czernicy. 

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki w : 

- W Dz. 926 - kultura fizyczna 288.233 zł 

oraz w 

- Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264.726 zł 

(zgodnie z § 1 pkt 1 i 2 oraz § 2 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


